Despacho

Interessado: DEPUTADO ED THOMAS
Assunto: SIALE - INDICAÇÃO PARLAMENTAR N°3426/202: INDICO, NOS TERMOS
DO ARTIGO 159 DA XIV CONSOLIDAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO, AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO, QUE DETERMINE AOS
ÓRGÃOS COMPETENTES A ADOÇÃO DE DIGNAS PROVIDÊNCIAS A FIM DE
DESTINAR UM TRATOR AGRÍCOLA À ASSOCIAÇÃO DAS FAMÍLIAS
AGROPECUÁRIAS DE LUCÉLIA, SEDIADA NO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA.

À Secretaria de Assuntos Parlamentares

Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, em atenção à solicitação enviada por correio eletrônico,
através do Sistema de Acompanhamento Legislativo - SIALE, no qual é solicitado
pronunciamento desta Pasta a respeito da Indicação Parlamentar nº 3426/2020,
apresentada pelo Deputado Ed Thomas, solicitando a destinação de um trator
agrícola para a Associação das Famílias Agropecuárias do município paulista de
Lucélia.

Sirvo-me da presente para comunicar-lhe que esta Secretaria, no momento, não
dispõe de dotação orçamentária para o atendimento do referido pleito.

Atenciosamente,

São Paulo, 24 de setembro de 2020.

Gustavo Diniz Junqueira
Secretário de Agricultura e Abastecimento

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Agricultura e Abastecimento

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.004

S
A

A
D

E
S

20
20

44
20

1A

Assinado com senha por GUSTAVO DINIZ JUNQUEIRA - 24/09/20 às 12:06:00.
Documento Nº: 8728261-8786 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8728261-8786

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

7

https://linksiga.trf2.jus.br

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Agricultura e Abastecimento

Gabinete do Secretário

2

S
A

A
D

E
S

20
20

44
20

1A

Assinado com senha por GUSTAVO DINIZ JUNQUEIRA - 24/09/20 às 12:06:00.
Documento Nº: 8728261-8786 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8728261-8786

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

8

	SAA-DES-2020/44201-A